
RB 74: Ersatzverkehr Bielefeld-Sennestadt 27.03.2021-30.03.2021

Bielefeld-Windelsbleiche Bushaltestelle "Kirche Windelsbleiche"

00:00

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig.

1,5 Meter Abstand
Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Abstandsregel ein.

Medizinische Masken
In den Zügen der NordWestBahn gelten die Verordnungen zum Tragen einer medizinischen Maske (OP-Maske, Maske des Typs FFP2 oder KN95/N95 ohne Ventil). 
Diese Pflicht gilt ebenso in Bahnhöfen, auf Bahnsteigen, an Haltestellen und in den Fahrzeugen des Schienenersatzverkehrs. 
Auf unserer Homepage informieren wir immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Coronavirus bei Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten
gibt, unter: www.nordwestbahn.de/corona

Bestens informiert
Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 
Elektronische Fahrplanauskunft 08003 504030 (gratis)

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo: 01806 504030 (20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk)

Lob und Kritik
NordWestBahn-24h-Service-Telefon: 01806 600161 (20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk)

www.nordwestbahn.de
NordWestBahn GmbH, Franz-Lenz-Straße 5, 49084 Osnabrück

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung

Erklärung der Farben
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung 

facebook.com/nordwestbahn
twitter.com/nwb_nrw

Bielefeld-Senne Bushaltestelle "Wächterstr."

Fahrplan-Info:

Haltestellen der Ersatzbusse
Bielefeld Hbf Bushaltestelle "Europaplatz"
Brackwede Fernbushaltestelle, direkt vorm Bahnhof

Bushaltestelle "Sennestadt Bahnhof"Bielefeld-Sennestadt

Schienenersatzverkehrs leider nicht möglich.
Die Fahrradmitnahme ist in den Fahrzeugen des
von Kinderwagen nur in begrenztem Umfang möglich ist. 

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen

Fahrplan-Info
Stand 08.03.2021

Alle Angaben ohne Gewähr Seite 1 von 3 



RB 74: Ersatzverkehr Bielefeld-Sennestadt 27.03.2021-30.03.2021

Produkt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB

Zugnummer 81708 75410 75412 75432 75434 75436 75438 75440 75446 75482 75484 75486 75488
Samstag, 27.03.2021 X X X
Sonntag, 28.03.2021 X X X X X X X X X X X
Montag, 29.03.2021 X X X X X X
Dienstag, 30.03.2021 X X

Bielefeld Hbf ab 0:06 4:06 5:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Brackwede an 0:18 4:18 5:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Brackwede ab 0:20 4:20 5:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Bielefeld-Senne ab 0:29 4:29 5:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 20:29 21.29 22:29 23:29
Bielefeld-Windelsbleiche ab 0:35 4:35 5:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Bielefeld-Sennestadt an 0:41 4:41 5:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13.41 20:41 21:41 22:41 23:41
Bielefeld-Sennestadt ab 0:51 4:51 5:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Schloß Holte ab 0:55 4:55 5:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Hövelriege ab 1:00 5:00 6:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 21:00 22:00 23:00 0:00
Hövelhof an 1:05 5:05 6:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 21:05 22:05 23:05 0:05
Hövelhof ab 1:06 5:06 6:07 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 21:06 22:06 23:06 0:06
Paderborn-Sennelager ab 1:12 5:12 | 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 21:12 22:12 23:12 0:12
Paderborn-Schloß Neuhaus ab 1:15 5:15 6:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 21:15 22:15 23:15 0:15
Paderborn Nord an 1:19 5:19 6:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 21:19 22:19 23:19 0:19
Paderborn Nord ab 1:22 5:22 6:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 21:22 22:22 23:22 0:22
Paderborn Kasseler Tor ab 1:25 5:25 6:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 21:25 22:25 23:25 0:25
Paderborn Hbf an 1:27 5:27 6:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 21:27 22:27 23:27 0:27

Bielefeld Hbf > Paderborn Hbf
Stand 08.03.2021

Alle Angaben ohne Gewähr Seite 2 von 3 



RB 74: Ersatzverkehr Bielefeld-Sennestadt 27.03.2021-30.03.2021

Produkt NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Zugnummer 75489 75429 75433 75435 75437 75439 75477 75479 75481 75483 75485 75487
Samstag, 27.03.2021 X X X X X
Sonntag, 28.03.2021 X X X X X X X X X X X
Montag, 29.03.2021 X X X X X

Paderborn Hbf ab 0:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 19:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Paderborn Kasseler Tor ab 0:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 19:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Paderborn Nord an 0:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 19:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Paderborn Nord ab 0:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 19:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Paderborn-Schloß Neuhaus ab 0:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 19:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Paderborn-Sennelager ab 0:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 | 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Hövelhof an 0:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 19:33 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Hövelhof ab 0:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 19:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Hövelriege ab 0:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 19:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Schloß Holte ab 0:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 19:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Bielefeld-Sennestadt an 0:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 19:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Bielefeld-Sennestadt ab 1:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 20:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00
Bielefeld-Windelsbleiche ab 1:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 20:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
Bielefeld-Senne ab 1:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 20:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12
Brackwede an 1:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 20:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21
Brackwede ab 1:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 20:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23
Bielefeld Hbf an 1:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 20:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35

Paderborn Hbf > Bielefeld Hbf
Stand 08.03.2021

Alle Angaben ohne Gewähr Seite 3 von 3 


